公益財団法人日本ハンドボール協会 2022 年度 12 月臨時理事会 議事録

日 時  2022 年 12 月 4 日（日）13:00～14:40

場 所  JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 会議室およびリモート（Zoom ミーティング）

出席者  ＜理事＞湧永寛仁会長、野呂洋子副会長、葦原一正副会長、平林義規専務理事、

工藤雄三常務理事、高野修常務理事、福島亮一常務理事、

三輪一義常務理事、橘高薫子常務理事、加藤晃常務理事、

勝田祥子理事、山本多絵子理事、北中弘規理事、稲益仁理事、岡市武理事、

小澤茂理事、中浦悟理事、油上智理事、位田敏夫理事、壺内博章理事、

藤村孝司理事

＜監事＞江成元伸監事、大橋則一監事、松本泰介監事

＜陪席＞近藤恒俊参事、竹内貞明参事、濱野健一参事、金原理博参事、

尾石智洋参事、桑原康平参事、冨田拓参事、河上千秋参事、四宮一郎参事

＜事務局＞実方事務局長、福田、家永、床尾、羽田

欠席者  大久保和孝常務理事、上村陽子常務理事、石井登帆子理事、

上田美帆理事、貞島早苗理事

議案

【審議事項】

第１号議案 二次補正予算＝承認

第２号議案 役員候補者選考に伴う評議員会開催について＝承認

第３号議案 組織の一部変更＝承認

第４号議案 コンプライアンス案件＝承認

【報告事項】

 １．基本財産の取り崩しの方向性の報告

 ２．スポーツ庁助成金結果報告

以上